
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Area Affari Istituzionali 

Settore Affari Generali  

 
 

  

IL RETTORE 
 

 

VISTO il D.R. n. 1314 del 18.04.2013, con il quale è stato istituito il 
Presidio Qualità di Ateneo di Sapienza denominato “Team 
Qualità”; 

VISTO il Regolamento del “Team Qualità”, approvato dal Senato 
Accademico nella seduta del 22 ottobre 2013, ed in particolare 
l’art. 3, comma 2, il quale dispone che il Coordinatore ed i 
componenti sono nominati con Decreto Rettorale e restano in 
carica per tre anni; 

VISTO il D.R. 640 del 19.02.2019 con il quale al Prof. Massimo Tronci è 
stato prorogato l’incarico di Coordinatore del “Team Qualità” sino al 
31.10.2019;  

VISTO il DR 354 del 05.02.2018 di ricostituzione del Team Qualità; 

CONSIDERATO che i componenti del Team Qualità hanno concluso il loro 
mandato il 17.04.2019; 

CONSIDERATO che è in atto la procedura di accreditamento di Sapienza da parte 
della Commissione di Esperti Valutatori (CEV) dell’Anvur e che 
potrebbe rendersi necessaria la predisposizione di 
controdeduzione alla Relazione preliminare della CEV; 

CONSIDERATA l’esigenza di far predisporre le predette controdeduzioni ai 
componenti del Team Qualità che hanno preso parte alla visita 
in loco del 25-29.03.2019; 

RITENUTO opportuno prolungare l’incarico dei componenti del Team Qualità 
sino al termine dell’accreditamento di Sapienza; 

SENTITO il Direttore Generale 

 
DECRETA 

 
L’incarico già conferito ai componenti del Team Qualità con D.R. 354 del 05.02.2018 
viene prorogato sino al 31.10.2019. 

 

 
F.to I L  R E T T O R E 

 
 
 
 D.R. n.1883/2019 
 Prot. n. 55282 del 19/06/2019 


